Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS-MT

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2016

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ATERRO E
PAVIMENTAÇÃO DAS CABECEIRAS DA PONTE SOBRE O RIO AREIA NA RODOVIA ESTADUAL MT-242 MUNICIPIO
DE ARENAPOLIS-MT.

O MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS-MT, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os
interessados que realizará às 11:00 horas, do dia 28 de Junho de 2016. Em sua sede na Avenida Prefeito Caio, nº 654 -
Bairro Centro - Arenápolis - MT, LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS, regida pela Lei 8.666/93, para  contratação do objeto
supracitado. Sendo que o Edital está à disposição dos interessados, mediante o pagamento da quantia não reembolsável
de R$ 100,00 (cem reais). Arenápolis - MT, em 09 de junho de 2016.

MARIA MARINALDA RIBEIRO - PRESIDENTE DA CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17f4b74f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:21:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial